地址：上海市浦东新区申江南路 2000 号      邮编：200137     电话：(021)68586699     传真：(021)23025796
                                                                             LX7.201R-14B
产品规格书
产 品 名 称： 热过载继电器
产 品 型 号： NDR2-95/140
日       期： 20190409
编制 审核 批准

2、产品图片
图 1  NDR2-95                     图 2  NDR2-95+NA2-95             图 3  NDR2-140
3、规格型号说明
    a) 热继电器的型号及其含义
 ND  R  2 —  □ □
                                       电流规格代号（见表 1）
                                       产品基型代号（见表 1）
                                       设计序号
          热过载继电器
          产品企业代码（上海良信电器股份有限公司）
b) 安装座的型号及其含义
N    A    2    95
                                      相匹配的热过载继电器为 NDR2-95 系列产品
                                      设计序号
                                      安装座
                                      附件的企业代码（上海良信电器股份有限公司）
文件编号 NDT500477 版次 第 5 版 实施日期 20190409
第 2 页 共 7 页
表 1   热继电器的电流规格代号及其整定电流范围
序号 电流规格代号 整定电流范围（A）
用（SCPD）熔断器（A）
产品基型代号 安装接触器
aM gG
1 22 17～25 25 50
95
NDC1-40～95
2 53 23～32 40 63
3 55 30～40 40 100
4 57 37～50 63 100
5 59 48～65 63 100
NDC1-50～95
6 61 55～70 80 125
7 63 63～80 80 125 NDC1-65～95
8 65 80～104 100 160 NDC1-80～95
9 65 80～104 125 200
140 NDC2-115～170 10 67 95～120 125 224
11 69 110～140 160 250
4、主要技术参数
表 2 NDR2-95/140 系列热继电器主要技术参数
接线
能力
导线类型 接线位置 导线根数
NDR2-9522～
NDR2-9565
NDR2-14065～
NDR2-14069
最小截面积/最大截面
积(mm
2
)
最小截面积/最大截面积
(mm
2
)
无接线端
子软线
主 电 路           1 根  4/35 4/50
辅助电路
1 根或 2
根
1/2.5 1/2.5
有接线端
子软线
主电路          1 根  4/35 4/55
辅助电路
1 根或 2
根
1/2.5 1/2.5
无接线端
子硬线
主电路            1 根  4/35 4/50
辅助电路
1 根或 2